
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение   

«Детский сад №21 «Белоснежка»   общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по физическому направлению развития 

воспитанников 

 

 

ПРИКАЗ 
 

12.09.2022 г.                                                                                  № 102-од 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции в образовательной 

организации на 2022-2023 учебный год. 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 

декабря 2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о 

коррупционной политике МБДОУ «Детский сад № 21 «Белоснежка», 

утвержденным приказом МБДОУ «Детский сад № 21 «Белоснежка» от 

12.09.2022 г. № 100-од 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию  по противодействию коррупции в образовательной 

организации на 2022-2023  учебный год в следующем составе: 

- Климова М.Ф., старший воспитатель 

-Шайдулина К.С., председатель первичной организации профсоюзов, 

воспитатель 

-Диниус А.П., председатель Родительского комитета (по согласованию). 

 

2. Утвердить  план мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ 

«Детский сад № 21 «Белоснежка» на 2022-2023 учебный год.  

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

  4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

                 Заведующий МБДОУ                                           О.Ю.Слепкова  
 

 


		2022-09-23T18:14:17+0300
	Кемеровская обл.- Кузбасс, г.Березовский, Молодежный б/р 9а
	Слепкова Ольга Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




